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همزمان با هفته گرامیداشت مقام معلم و در راستای نهضت توسعه عدالت آموزشی صورت پذیرفت:

افتتاح مدرسه ۱۲ کلاسه شهدای عین الدین در منطقه آموزشی تیکمه داش

همزمان با هفته گرامیداشت مقام معلم و در راستای نهضت توسعه عدالت آموزشی،مدرسه ۱۲ کلاسه شهدای عین الدین

در منطقه آموزشی تیکمه داش افتتاح شد.

به گزارش اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، ظفر محمدی ، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، در آیین افتتاح مدرسه ۱۲ کلاسه شهدای عین الدین

تیکمه داش، با اشاره به اهمیت توسعه متوازن در مناطق مختلف استان اظهار کرد: مسائل مربوط به طرح های عمرانی و شهری بستان آباد و تیکمه داش در دستور کار مدیریت

استان قرار دارد و روند پیگیری این پروژه ها با جدیت ادامه خواهد داشت.

وی با قدردانی از مشارکت مردم منطقه در اجرای این پروژه افزود: این مدرسه در سایه همدلی و تلاش مردم و همراهی مدیریت استان به سرانجام رسیده که نمونه ای موفق از

مشارکت مردمی در توسعه زیرساخت های آموزشی است.

محمدی با تأکید بر اولویت دار بودن حوزه آموزش و پرورش در دولت چهاردهم تصریح کرد: در حوزه پروژه های آموزشی تلاش می کنیم تا حد توان نسبت به تأمین زیرساخت

های لازم اقدام کنیم تا شرایط بهتری برای تحصیل دانش آموزان فراهم شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همچنین به مشخصات این پروژه اشاره کرد و گفت: مدرسه ۱۲ کلاسه شهدای عین الدین در زمینی با زیربنای یک هزار و ۸۵ متر مربع و با

اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات دولتی احداث شده و اکنون در اختیار دانش آموزان منطقه قرار گرفته است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: توسعه فضاهای آموزشی نقش مهمی در ارتقای کیفیت تعلیم و تربیت دارد و این مسیر با جدیت در استان دنبال خواهد شد.

همچنین فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی نیز در این آیین ضمن قدردانی از همراهی ها و زحمات، استاندار آذربایجان شرقی و معاون عمرانی وی، گفت:

این مدرسه ۱۲ کلاسه در زیربنای ۱۰۸۵ متر مربع و با ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار تمام دولتی احداث و تقدیم جامعه آموزش و پرورش می شود و امیدواریم تا دانش آموزان ما در این

فضا با آرامش تحصیل نمایند چرا که اعتقاد داریم شادی و آرامش این عزیزان باعث توسعه و پیشرفت کشورمان خواهد بود.

وی افزود:جا دارد از زحمات استاندار محترم و ساعی استان و دکتر محمدی، معاونت محترم عمرانی در طول ایام جنگ قدردانی کنم که لحظه ای میدان را خالی نگذاشتند و امروز

هم برای چندمین بار از پروژه های آسیب دیده بازدید می نمایند.

ور در پایان اظهار داشت: همکاران بنده در نوسازی مدارس استان، به تبعیت از استاندار محترم و معاون عمرانی ایشان، در اسفند و فروردین در جنگ تحمیلی سوم حتی یک روز

هم تعطیل نکرده و هر روز ۸۰ درصد همکاران تا بعد از ظهر و حتی شب مشغول بودند و این حرکت برای ما ارزشمند است.
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